
          UCHWAŁA  Nr XXXIII/199/06         
Rady Gminy Trzcinica

z dnia  16 marca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody  Zakładowi Cukierniczemu „MAJA”, 63-620  Trzcinica
na używanie w znaku towarowym nazwy miejscowości Trzcinica

Na  podstawie   art.18 ust.1   ustawy z  dnia  8  marca  1990 r,  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ,  z 2002 r.  Nr 23 , poz.220 , Nr 62 ,
poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271  i Nr 214 , poz. 1806 ,  z 2003 r.  Nr
80 , poz. 717 ,  i Nr 162 , poz. 1568 ,  z 2004 r.  Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz.
1203  i Nr 167 , poz. 1759  , z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441  i Nr 175 , poz. 1457 oraz
z 2006 r.   Nr 17 ,  poz.  128 )  w związku z art.  131 ust.2  pkt 2  ustawy z dnia
30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz.U.  z 2003 r. Nr 119 , poz.
1117 , z 2004 r. Nr  33 , poz. 286 oraz z 2005 r. Nr 10 , poz. 68 , Nr 163 , poz. 1362  i
Nr 167 , poz. 1398)  Rada Gminy Trzcinica uchwala  , co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na  używanie przez Zakład Cukierniczy „MAJA”, 63-620 Trzcinica
w znaku towarowym  nazwy miejscowości Trzcinica. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez  jej
wywieszenie na tablicy ogłoszeń   w Urzędzie Gminy Trzcinica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Bartkowiak 

 



 


